



別記様式(第7条関係)

2018年4月1日

久喜市議会議長

様

会 派 名 市民の政治を進める会
経 理 責 任 者 猪股和雄



政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、下記のとおり報告します。

1 収入

1月交付額 270,000 円
前回までの支出残額 ▲ 423,064 円

2 支出

(単位 円)

科目	金額	備考
①調査研究費	25,272	
②研修費	5,326	
③広報費	108,900	
④広聴費	0	
⑤要請陳情活動費	0	
⑥会議費	0	
⑦資料作成費	0	
⑧資料購入費	52,580	
合計	192,078	

3 収支差引残額 ▲ 345,142 円

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
					交付金	270,000		270,000	
					前回までの支出残額	▲ 423,064		▲ 153,064	
68	2018 1 6	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」544号 4600枚 印刷代		17,400	▲ 170,464	
69	2018 1 16	8	資料購入費	市民福祉情報オフィス・ハスカップ	ハスカップセミナー2018-No.01「『地域共生社会』ってなんだろう？」資料代		1,500	▲ 171,964	
70	2018 1 16	2	研修費	JR	ハスカップセミナー交通費		1,680	▲ 173,644	
71	2018 1 27	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」545号 4600枚 印刷代		17,400	▲ 191,044	
72	2018 2 1	2	研修費	自治体議員政策情報センター虹とみどり	第26回地方×国政策研究会参加費		2,000	▲ 193,044	
73	2018 2 1	2	研修費	東武鉄道・東京メトロ	第26回地方×国政策研究会交通費		1,646	▲ 194,690	
74	2018 2 2	8	資料購入費	amazon.co.jp	書籍「18歳からの格差論」		1,080	▲ 195,770	
75	2017 12 26	3	広報費	(有)合谷印刷所	「平和と自治」No.57 2500枚		28,350	▲ 224,120	
76	2018 2 2	3	広報費	(有)合谷印刷所	「平和と自治」No.58 2500枚		28,350	▲ 252,470	
77	2018 2 2	8	資料購入費	地図のオカダ企画	「久喜市住宅地図(久喜・菖蒲・栗橋・鷺宮)」		50,000	▲ 302,470	
78	2018 3 10	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」547号 4600枚 印刷代		17,400	▲ 319,870	
79	2018 3 5	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費(1~3月)議員負担分		25,272	▲ 345,142	
			合計			▲ 153,064	192,078	▲ 345,142	